潍坊学院教务处
教务处〔2020〕39号
关于对2020届毕业生成绩进行确认的通知

各学院：

    根据学校工作安排，近期对2020届毕业生成绩进行确认，现将有关工作安排如下：

一、核查范围

所有2020届毕业生，登录强智教务管理系统，查看学生本人历年所有成绩，应确保系统中个人成绩完整且正确。

二、成绩核查内容
    1．成绩有异议。主要指成绩与实际不符的。2．课程代码问题。主要指个别课程因计划调整等原因，课程代码不同，但实质是同一门课程，因此造成的成绩问题，也应提交核实申请。

三、核查时间：2020年5月7日至2020年5月14日

四、复核申请

   对成绩有异议的学生须向学生所在学院提交复核申请。学生所在学院负责对学生提交的申请进行审核，对需要上报的核查数据按附件1格式汇总上报。于2020年5月14日（周四）前报教务处学籍管理科 (电子稿及书面稿)。

   各院提交前务必认真核实，对有异议的成绩，同时准备好有关佐证材料。如果本院没有学生申请复核，也要交申请表，填写“无”。

五、成绩复核

    教务处将根据成绩复核申请情况,如确需提交佐证材料，学院在5月18日（周一）前完成佐证材料的审核和上交工作。凡在规定期限内未提出成绩复核申请或未按要求提交佐证材料的，将按本人确认在校期间成绩无误处理，逾期不再受理成绩复核申请。

六、其他事项

    1、学校将对各学院提交的信息进行严格审核，并按学校的有关规定予以处理。

    2、学生成绩每学期开学初都会进行成绩公示和确认，所以除特殊原因（因降级或学籍异动引起的成绩问题）外，原则上不允许修改，本次工作以确认为主。毕业成绩审核是按同一门课程的最高成绩进行统计，如因降级或学籍异动造成的成绩重复，只要最高成绩合格即可。

    3、本次成绩一经确认,将作为学生在校期间的最终成绩依据和毕业、学位资格审核的重要依据。请各学院务必安排专人做好对学生的政策宣传和组织工作，要求相关教师和学生本着对学生负责，对本人负责的态度，提高对这项工作重要性的认识，认真对待，严格程序，规范办理。

                                           潍坊学院教务处
                                          2020年5月7日

附件1

2020届毕业生成绩复核申请表

学院:   (公章)

	学号
	姓名
	专业
	层次
	年级
	课程代码
	课程名称
	开设学期
	原考试成绩
	拟更正成绩
	申请更正理由
	成绩查询系统
	更正类别
	备注

注 ：1、大学IT成绩更正者，需将成绩及格的考试具体时间在备注中注明。如“2017年12月”

2、更正类别：成绩有异议或课程代码问题。如果是课程代码问题，要在备注栏注明哪个是应保留的代码。

教务员签字:               分管院领导签字：              日期: